TERBATAS, MAKA TERDAPAT KEMUNGKINAN PERDAGANGAN EFEK YANG DITAWARKAN MENJADI
TERBATAS ATAU SAHAM-SAHAM TERSEBUT MENJADI KURANG LIKUID.

mailto:corsec@blueprint-indonesia.com
http://www.blueprint-indonesia.com/

2

Penawaran Umum Perdana Saham

Berikut adalah ringkasan struktur Penawaran Umum Perdana Saham Perseroan:

Jumlah Saham Yang Ditawarkan  : Sebanyak 168.000.000 (seratus enam puluh delapan juta)
saham atas nama atau sebanyak 40,19% (empat puluh koma
sembilan belas persen) dari modal yang telah ditempatkan dan
disetor penuh Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana
menjadi saham Perseroan.

Nilai Nominal  : Rp 100,- (seratus Rupiah) per saham

Harga Penawaran  : Rp 130,- (seratus tiga puluh Rupiah) per saham yang harus
dibayar penuh pada saat mengajukan FPPS.

Nilai Penawaran Umum Perdana  : Rp 21.840.000.000,- (dua puluh satu milyar delapan ratus empat
puluh juta Rupiah).

Masa Penawaran Umum  : 1 – 2 Juli 2019

Tanggal Pencatatan di Bursa Efek Indonesia : 8 Juli 2019

Berikut adalah susunan permodalan saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah dilaksanakannya
Penawaran Umum Perdana:

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal % Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal %
Modal Dasar 1,000,000,000   100,000,000,000   1,000,000,000   100,000,000,000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
Herman Tansri 102,500,000   10,250,000,000   41.00% 102,500,000   10,250,000,000   24.52%
Siek Agung Guntoro 75,000,000   7,500,000,000   30.00% 75,000,000   7,500,000,000   17.94%
Fajar Tasrif 42,500,000   4,250,000,000   17.00% 42,500,000   4,250,000,000   10.17%
Rudy Tasrif 30,000,000   3,000,000,000   12.00% 30,000,000   3,000,000,000   7.18%
Masyarakat -   -   0.00% 168,000,000   16,800,000,000   40.19%
Total Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 250,000,000   25,000,000,000   100.00% 418,000,000   41,800,000,000   100.00%
Jumlah Saham Dalam Portepel 750,000,000   75,000,000,000   582,000,000   58,200,000,000

Keterangan
Sebelum Penawaran Umum Perdana

Nilai Nominal Rp 100 per saham
Setelah Penawaran Umum Perdana

Nilai Nominal Rp 100 per saham

Pencatatan Saham Perseroan di Bursa Efek Indonesia

Bersamaan dengan pencatatan Saham Baru sebanyak 168.000.000 (seratus enam puluh delapan juta) saham biasa atas
nama yang berasal dari portepel, atau mewakili sebesar 40,19% (empat puluh koma sembilan belas persen) dari modal
ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah pelaksanaan Penawaran Umum Perdana Saham.

Perseroan juga akan mencatatkan saham milik pemegang saham lama sejumlah 250.000.000 (dua ratus lima puluh juta)